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Naziv

Sedez

Agencija Republike
Slovenije za javnopravne
evidence in staritve

P:eé

MESTNA OBCINA PTUJ

Mestni trg 001, 2250 Ptuyj

Skupna premozenjska bilanca obcine

Zap.
Stevilka

1

01

02
03
04
05

06

07

08

09

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

Opis postavke premozenjske bilance

2
Aktiva

Sedanja vrednost neopredmetenih sredstev in dolgoroénih
aktivnih €asovnih razmejitev
501-502

Nabavna vrednost neopredmetenih sredstev in dolgoroénih
aktivnih ¢asovnih razmejitev

Popravki vrednosti neopredmetenih sredstev

Sedanja vrednost nepremicnin
504-505

Nabavna vrednost nepremicnin
Popravek vrednosti nepremicnin

Sedanja vrednost opreme in drugih opredmetenih osnovnih
sredstev
507-508

Nabavna vrednost opreme in drugih opredmetenih osnovnih
sredstev

Popravek vrednosti opreme in drugih opredmetenih osnovnih
sredstev

Terjatve za sredstva dana v upravljanje
510+511

Terjatve za sredstva dana v upravljanje drugim v lasti drzave
Terjatve za sredstva dana v upravljanje drugim v lasti ob&ine
Zaloge

Dolgorocne finanéne naloZbe

Dolgoroéno dana posojila in depoziti

Dolgoroéne terjatve iz poslovanja

Denarna sredstva

Kratkoroéne terjatve

Druge terjatve

Skupaj aktiva
500+503+506+509+512+513+514+515+516+517+518

Maticna Stevilka

Sifra uporabnika

Oznaka
AQOP

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510
511
512
513
514
515
516
517
518

519

5883598000

75965

v evrih, brez centov

Znesek -
Tekoce leto

4

670.723

1.852.864

1.182.141

202.835.950

265.085.620

62.249.670

15.258.872

47.877.355

32.618.483

0

0
1.096.715
5.700.802
77.652
1.429.364
8.352.904
7.491.164
5.031.337

247.945.483

Znesek -

Preteklo leto

5

723.643

1.855.371

1.131.728

206.174.302

264.914.429

58.740.127

15.916.059

46.537.122

30.621.063

448.969

0

448.969
1.028.061
5.684.131
146.906
1.430.345
5.267.661
8.619.517
2.812.920

248.252.514



21
22
23
24
25
26

27

Pasiva

Splosni sklad

Rezervni sklad

Dolgorotno prejeta posojila
Dolgorogne obveznosti iz poslovanja
Kratkorogne obveznosti

Druge obveznosti

Skupaj pasiva
520+521+522+523+524+525

Kraj in datum oddaje

Odgovorna oseba

Ptuj, 16.04.2027 13:14 Nuska Gajsek, Zupanja

520
521
522
523
524
525

526

225.887.416
59.117
10.591.333
506.997
6.767.658
4.132.962

247.945.483

228.332.297
35.027
8.142.917
763.906
7.639.181
3.339.186

248.252.514

Oseba, odgovorna za sestavljanje
bilance

v

datum in ura:

22.04.2021 08:39



